

DIVERSE MATERIALE DE INTRETINERE

I.D.: 100290025

Data publicarii 19.07.24 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 970,13 RON - 970,13 RON

Descriere: MISTRIE INOX 160MM_1*15.1261 LEI/BC= 15.1261 LEI DREPTAR 2.5 TESIT BUC_1*86.5546 LEI/BC= 86.5546 LEI COADA MATURA 140CM_1*11.7647 LEI/BC= 11.7647 LEI MATURA SCHULLER_1*20.1681 LEI/BC= 20.1681 LEI STICLA SUDURA MICA_1*2.1008 LEI/BC= 2.1008 LEI PERIE SARMA INDOITA SCH_1*10.084 LEI/BC= 10.084 LEI PERIE SARMA INDOITA MANER LUNG SCH_1*22.6891 LEI/BC= 22.6891 LEI BURGHIU SDS 20x450 T&k_1*79.8319 LEI/BC= 79.8319 LEI NIPLU 1"x 3/4 BRONZ_1*10.084 LEI/BC= 10.084 LEI COT 32 X 1" FI COMPRESIUNE PHD_1*7.5630 LEI/BC= 7.5630 LEI MUFA 32x32 COMPRESIUNE PHD_1*11.7647 LEI = 11.7647 LEI PIULITA M8_3*0.1261 LEI/BC= 0.378 LEI SURUB M8x90_1*1.0924 LEI/BC= 1.092 LEI TRAFLET VERDE TMAX PRO 250*48*8MM_1*25.2101 LEI/BC= 25.2101 LEI AMORSA ACRILICA 1:4 3L_1*14.2857 LEI/BC= 14.2857 LEI VAR CASABELLA EXTERIOR 15 L_1*159.6639 LEI/BC= 159.6639 LEI PENSULA LATA X6 MANER GALBEN 70 MM SCH_2*7.5630 LEI/BC= 15.126 LEI SAIBA PLATA M10_10*0.1261 LEI/BC= 1.261 LEI SAIBA M8 TAMPLARIE_20*0.2101 LEI/BC= 4.202 LEI PIULITA M10 AUTOBLOCARE_10*0.2521 LEI/BC= 2.521 LEI PIULITA M8 AUTOBLOCARE_20*0.3361 LEI/BC= 6.722 LEI SURUB M10x40_10*1.0084 LEI/BC= 10.084 LEI SURUB M8x50_20*0.7563 LEI/BC= 15.126 LEI CONEXPAND 14x150_9*10.9244 LEI/BC = 98.320 LEI BURGHIU SDS 18x450 72631_1*72.2689 LEI/BC= 72.269 LEI SET 10 LAME CUTIT,SK5,18MM_1*7.5630 LEI/BC= 7.5630 LEI CUTTER SAMURAI_1*31.0924 LEI/BC= 31.0924 LEI PIULITA M8_10*0.1261 LEI/BC= 1.261 LEI SURUB M8x40_10*0.7143 LEI/BC= 7.143 LEI SPOR AQUA 0.75_1*32.7731 LEI/BC= 32.7731 LEI D